

Elementary + Middle School
 Snack
 January 2021 Dec 22, 2020

Portland Public Schools
 Allergens & Food Sensitivity

| Rec. # | Description | Milk | Egg | Peanut | Tree Nut | Fish | Shellfish | Soy | Wheat |
|--------|--------------------------------|------|-----|--------|----------|------|-----------|-----|-------|
| 001518 | CHEDDAR CHEESE CUBES | YES | NO | NO | NO | NO | NO | NO | NO |
| 000822 | Chip SunChips Harvest Cheddar | YES | NO | NO | NO | NO | NO | NO | YES |
| 000891 | Cracker Bug Bites | NO | NO | NO | NO | NO | NO | YES | YES |
| 000646 | CRACKERS CHEEZIT | YES | NO | NO | NO | NO | NO | YES | YES |
| 000232 | CRACKERS SALTINE WG | NO | NO | NO | NO | NO | NO | NO | YES |
| 000648 | CRACKERS, GRAHAM SCOOPY | NO | NO | NO | NO | NO | NO | YES | YES |
| 001611 | Hummus Cup | NO | NO | NO | NO | NO | NO | NO | NO |
| 001406 | Hummus V3 Snack portion 1/4c | NO | NO | NO | NO | NO | NO | NO | NO |
| 001592 | Juice Box | NO | NO | NO | NO | NO | NO | NO | NO |
| 001792 | Pretzel .7oz bag Hartzel | NO | NO | NO | NO | NO | NO | NO | YES |
| 900155 | string cheese | YES | NO | NO | NO | NO | NO | NO | NO |
| 001230 | SUN BUTTER | NO | NO | NO | NO | NO | NO | NO | NO |
| 000618 | Sunflower Seed | NO | NO | NO | NO | NO | NO | NO | NO |
| 001684 | Zee Zees Grahamz, Original, WG | NO | NO | NO | NO | NO | NO | YES | YES |

NOTICE: The data contained within this report and the NUTRIKIDS® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning for or treating medical conditions.